प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा, विभाग अधिसूचना

दिल्ली, 23 सितम्बर, 2011

फा. सं. 25/ए आई टी/2011/एस बी/पार्ट फाईल/1811-1818/.—राज्य का नाम प्राधिकरण की सिफारिश पर प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा विभाग, मुनिमाया राम मार्ग, पीतमपुरा, दिल्ली-110088 के अंतर्गत गीता कालोनी, दिल्ली-110031 में स्थित ''अम्बेडकर

प्रौद्योगिकी संस्थान'' का नाम निम्नानुसार बदल दिया गया है :—

''अम्बेडकर उन्तत संचार प्रौद्योगिकी और अनुसंधान संस्थान''

इसलिए आगे सभी पत्राचार संस्थान के निम्न नए नाम से संबोधित किये जायेंगे :--

''अम्बेडकर उन्नत संचार प्रौद्योगिकी और अनुसंधान संस्थान'', गीता कालोनी, दिल्ली-110031 इस पत्र को सक्षम अधिकारी की संस्तुति के पश्चात् जारी किया जा रहा है।

मंजीत राय अरोड़ा, अपर सचिव

DEPARTMENT OF TRAINING AND TECHNICAL EDUCATION NOTIFICATION

Delhi, the 23rd September, 2011

No. F. 25/AIT/2011/SB/Part File/1811–1818.—On the recommendation of the State Name Authority the name of "Ambedkar Institute of Technology" situated at Geeta Colony, Delhi-110031 under the Department of Training and Technical Education, Muni Maya Ram Marg, Pitampura, Delhi-110088 has been renamed as:—

"Ambedkar Institute of Advanced Communication Technologies & Research"

Henceforth all the correspondence to the Institute shall be addressed by the new name i.e.

"Ambedkar Institute of Advanced Communication Technologies & Research" Geeta Colony, Delhi-110031 This issue with the approval of Competent Authority.

MANJIT RAI ARORA, Addl. Secy.

